
 
 

Zhotovitel: 

euroAWK s.r.o. 

Babákova 2390/2 

148 00 Praha 4 

Objednatel: 

Filharmonie Brno,příspěvková organizace 

 
Komenského nám 534/8 

602 00 Brno 

 

IČ: 24196819 IČ: 00094897 

DIČ: CZ24196819 DIČ: CZ00094897 

 
 

 

 

Objednáváme u Vás provedení reklamní kampaně na reklamních vitrínách City – Light (1, 185 m x 1, 75 m ) za 

níže uvedených podmínek: 

název reklamní kampaně: Filharmonie Brno 5/21 

počet reklamních ploch: 4 ks. 

doba provádění reklamní kampaně: 01.05.2021 - 28.05.2021 

 
brutto cena za provedení reklamní kampaně bez DPH: 46 000.00 Kč 

sleva: 50 % -23 000.00 Kč 

netto cena bez DPH: 23 000.00 Kč 

DPH 21 % 4 830.00 Kč 

netto cena s DPH: 27 830.00 Kč 

měsíční částka bez DPH: 23 000.00 Kč 

měsíční částka s DPH: 27 830.00 Kč 

 
Umístění papírového plakátu na reklamní nosič jednou v měsíci je zahrnuto v ceně za provedení reklamní 

kampaně. Za každé další umístění jednoho papírového plakátu na reklamní nosič v průběhu reklamní kampaně 

se cena za provedení reklamní kampaně zvyšuje o 500 Kč bez daně z přidané hodnoty. 

 
Seznam reklamních ploch pro provedení reklamní kampaně podle této objednávky je jako příloha nedílnou 

součástí této objednávky. 

 
Doporučuje se dodání alespoň 10 % náhradních plakátů. 

Fotodokumentace reklamní kampaně: do 25. dne reklamní kampaně. 

Splatnost faktury: 14 dnů ode dne vystavení. 

Nedílnou součástí této objednávky jsou Smluvní podmínky euroAWK s.r.o. pro provádění reklamních kampaní 

na nosičích venkovní reklamy ze dne 24/6/2019., které tvoří Přílohu této objednávky. Pokud Smluvní podmínky 

netvoří přílohu objednávky, jsou dostupné na webových stránkách www.euroawk.cz. Objednatel i zhotovitel 

prohlašují, že jejich obsah je jim znám, rozumějí mu a výslovně přijímají jejich ustanovení. Odchylná ujednání v 

této objednávce mají před zněním Smluvních podmínek euroAWK s.r.o. pro provádění reklamních kampaní na 

nosičích venkovní reklamy ze dne 24/6/2019 přednost. 
 

za zhotovitele: za objednatele: 9.2.2021 
 
 
 
 

......................................................... 

euroAWK s.r.o. 

 
......................................................... 

Filharmonie Brno,příspěvková 

organizace 

http://www.euroawk.cz/


Seznam reklamních ploch  str. 2 

 
 

město číslo popis místa velikost cena/měsíc 

Brno - Střed 50904 Malinovského náměstí X Divadelní X Rooseveltova, 118,5x175 11500.00 

Brno - Střed 50419 Moravské náměstí X Rašínova, DC, vitrína,kolmá,samostatná 118,5x175 11500.00 

Brno - Střed 50615 Nádražní, Hlavní nádraží, ZC, vitrína,kolmá,samostatná 118,5x175 11500.00 

Brno - Střed 50529 Veselá X Středová, vitrína,kolmá,samostatná,směr Česká 118,5x175 11500.00 



 
 

Zhotovitel: 

euroAWK s.r.o. 

Babákova 2390/2 

148 00 Praha 4 

Objednatel: 

Filharmonie Brno,příspěvková organizace 

 
Komenského nám 534/8 

602 00 Brno 

 

IČ: 24196819 IČ: 00094897 

DIČ: CZ24196819 DIČ: CZ00094897 

 
 

 

 

Objednáváme u Vás provedení reklamní kampaně na reklamních vitrínách City – Light (1, 185 m x 1, 75 m ) za 

níže uvedených podmínek: 

název reklamní kampaně: Filharmonie Brno 6/21 

počet reklamních ploch: 5 ks. 

doba provádění reklamní kampaně: 01.06.2021 - 28.06.2021 

 
brutto cena za provedení reklamní kampaně bez DPH: 57 500.00 Kč 

sleva: 50 % -28 750.00 Kč 

netto cena bez DPH: 28 750.00 Kč 

DPH 21 % 6 037.50 Kč 

netto cena s DPH: 34 787.50 Kč 

měsíční částka bez DPH: 28 750.00 Kč 

měsíční částka s DPH: 34 787.50 Kč 

 
Umístění papírového plakátu na reklamní nosič jednou v měsíci je zahrnuto v ceně za provedení reklamní 

kampaně. Za každé další umístění jednoho papírového plakátu na reklamní nosič v průběhu reklamní kampaně 

se cena za provedení reklamní kampaně zvyšuje o 500 Kč bez daně z přidané hodnoty. 

 
Seznam reklamních ploch pro provedení reklamní kampaně podle této objednávky je jako příloha nedílnou 

součástí této objednávky. 

 
Doporučuje se dodání alespoň 10 % náhradních plakátů. 

Fotodokumentace reklamní kampaně: do 25. dne reklamní kampaně. 

Splatnost faktury: 14 dnů ode dne vystavení. 

Nedílnou součástí této objednávky jsou Smluvní podmínky euroAWK s.r.o. pro provádění reklamních kampaní 

na nosičích venkovní reklamy ze dne 24/6/2019., které tvoří Přílohu této objednávky. Pokud Smluvní podmínky 

netvoří přílohu objednávky, jsou dostupné na webových stránkách www.euroawk.cz. Objednatel i zhotovitel 

prohlašují, že jejich obsah je jim znám, rozumějí mu a výslovně přijímají jejich ustanovení. Odchylná ujednání v 

této objednávce mají před zněním Smluvních podmínek euroAWK s.r.o. pro provádění reklamních kampaní na 

nosičích venkovní reklamy ze dne 24/6/2019 přednost. 
 

za zhotovitele: za objednatele: 9.2.2021 
 
 
 
 

......................................................... 

euroAWK s.r.o. 

 
......................................................... 

Filharmonie Brno,příspěvková 

organizace 

http://www.euroawk.cz/


Seznam reklamních ploch  str. 2 

 
 

město číslo popis místa velikost cena/měsíc 

Brno - Střed 50423 Benešova, nádraží Bus, ZC, vitrína,kolmá,samostatná 118,5x175 11500.00 

Brno - Střed 50419 Moravské náměstí X Rašínova, DC, vitrína,kolmá,samostatná 118,5x175 11500.00 

Brno - Střed 50615 Nádražní, Hlavní nádraží, ZC, vitrína,kolmá,samostatná 118,5x175 11500.00 

Brno - Střed 50457 Rooseveltova X Malinovského náměstí, ZC, 118,5x175 11500.00 

Brno - Střed 50529 Veselá X Středová, vitrína,kolmá,samostatná,směr Česká 118,5x175 11500.00 



 
 

Zhotovitel: 

euroAWK s.r.o. 

Babákova 2390/2 

148 00 Praha 4 

Objednatel: 

Filharmonie Brno,příspěvková organizace 

 
Komenského nám 534/8 

602 00 Brno 

 

IČ: 24196819 IČ: 00094897 

DIČ: CZ24196819 DIČ: CZ00094897 

 
 

 

 

Objednáváme u Vás provedení reklamní kampaně na reklamních vitrínách City – Light (1, 185 m x 1, 75 m ) za 

níže uvedených podmínek: 

název reklamní kampaně: Filharmonie Brno 7/21 

počet reklamních ploch: 6 ks. 

doba provádění reklamní kampaně: 01.07.2021 - 28.07.2021 

 
brutto cena za provedení reklamní kampaně bez DPH: 67 400.00 Kč 

sleva: 50 % -33 700.00 Kč 

netto cena bez DPH: 33 700.00 Kč 

DPH 21 % 7 077.00 Kč 

netto cena s DPH: 40 777.00 Kč 

měsíční částka bez DPH: 33 700.00 Kč 

měsíční částka s DPH: 40 777.00 Kč 

 
Umístění papírového plakátu na reklamní nosič jednou v měsíci je zahrnuto v ceně za provedení reklamní 

kampaně. Za každé další umístění jednoho papírového plakátu na reklamní nosič v průběhu reklamní kampaně 

se cena za provedení reklamní kampaně zvyšuje o 500 Kč bez daně z přidané hodnoty. 

 
Seznam reklamních ploch pro provedení reklamní kampaně podle této objednávky je jako příloha nedílnou 

součástí této objednávky. 

 
Doporučuje se dodání alespoň 10 % náhradních plakátů. 

Fotodokumentace reklamní kampaně: do 25. dne reklamní kampaně. 

Splatnost faktury: 14 dnů ode dne vystavení. 

Nedílnou součástí této objednávky jsou Smluvní podmínky euroAWK s.r.o. pro provádění reklamních kampaní 

na nosičích venkovní reklamy ze dne 24/6/2019., které tvoří Přílohu této objednávky. Pokud Smluvní podmínky 

netvoří přílohu objednávky, jsou dostupné na webových stránkách www.euroawk.cz. Objednatel i zhotovitel 

prohlašují, že jejich obsah je jim znám, rozumějí mu a výslovně přijímají jejich ustanovení. Odchylná ujednání v 

této objednávce mají před zněním Smluvních podmínek euroAWK s.r.o. pro provádění reklamních kampaní na 

nosičích venkovní reklamy ze dne 24/6/2019 přednost. 
 

za zhotovitele: za objednatele: 9.2.2021 
 
 
 
 

......................................................... 

euroAWK s.r.o. 

 
......................................................... 

Filharmonie Brno,příspěvková 

organizace 

http://www.euroawk.cz/


Seznam reklamních ploch  str. 2 

 
 

město číslo popis místa velikost cena/měsíc 

Brno - Střed 51356 Česká X Brandlova, ZC, zastávka,kolmá,levá,vnit řní 118,5x175 11500.00 

Brno - Střed 50419 Moravské náměstí X Rašínova, DC, vitrína,kolmá,samostatná 118,5x175 11500.00 

Brno - Střed 50615 Nádražní, Hlavní nádraží, ZC, vitrína,kolmá,samostatná 118,5x175 11500.00 

Brno - Střed 51292 Rašínova X náměstí Svobody, ZC, zastávka,kolmá,levá,vnit řní 118,5x175 11500.00 

Brno - Střed 50529 Veselá X Středová, vitrína,kolmá,samostatná,směr Česká 118,5x175 11500.00 

Brno - Židenice 50301 Táborská X Líšeňská X Jamborova,Dělnický dům,DC, 118,5x175 9900.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Zhotovitel: 

euroAWK s.r.o. 

Babákova 2390/2 

148 00 Praha 4 

Objednatel: 

Filharmonie Brno,příspěvková organizace 

 
Komenského nám 534/8 

602 00 Brno 

 

IČ: 24196819 IČ: 00094897 

DIČ: CZ24196819 DIČ: CZ00094897 

 
 

 

 

Objednáváme u Vás provedení reklamní kampaně na reklamních vitrínách City – Light (1, 185 m x 1, 75 m ) za 

níže uvedených podmínek: 

název reklamní kampaně: Filharmonie Brno 8/21 

počet reklamních ploch: 14 ks. 

doba provádění reklamní kampaně:   01.08.2021 - 28.08.2021 

 
brutto cena za provedení reklamní kampaně bez DPH: 154 600.00 Kč 

sleva: 50 % -77 300.00 Kč 

netto cena bez DPH: 77 300.00 Kč 

DPH 21 % 16 233.00 Kč 

netto cena s DPH: 93 533.00 Kč 

měsíční částka bez DPH: 77 300.00 Kč 

měsíční částka s DPH: 93 533.00 Kč 

 
Umístění papírového plakátu na reklamní nosič jednou v měsíci je zahrnuto v ceně za provedení reklamní 

kampaně. Za každé další umístění jednoho papírového plakátu na reklamní nosič v průběhu reklamní kampaně 

se cena za provedení reklamní kampaně zvyšuje o 500 Kč bez daně z přidané hodnoty. 

 
Seznam reklamních ploch pro provedení reklamní kampaně podle této objednávky je jako příloha nedílnou 

součástí této objednávky. 

 
Doporučuje se dodání alespoň 10 % náhradních plakátů. 

Fotodokumentace reklamní kampaně: do 25. Dne reklamní 

kampaně. Splatnost faktury: 14 dnů ode dne vystavení. 

Nedílnou součástí této objednávky jsou Smluvní podmínky euroAWK s.r.o. pro provádění reklamních kampaní 

na nosičích venkovní reklamy ze dne 24/6/2019., které tvoří Přílohu této objednávky. Pokud Smluvní podmínky 

netvoří přílohu objednávky, jsou dostupné na webových stránkách www.euroawk.cz. Objednatel i zhotovitel 

prohlašují, že jejich obsah je jim znám, rozumějí mu a výslovně přijímají jejich ustanovení. Odchylná ujednání v 

této objednávce mají před zněním Smluvních podmínek euroAWK s.r.o. pro provádění reklamních kampaní na 

nosičích venkovní reklamy ze dne 24/6/2019 přednost. 
 

Za zhotovitele: za objednatele: 10.5.2021 
 
 
 
 

…...................................................... 

euroAWK s.r.o. 

 
…...................................................... 

Filharmonie Brno,příspěvková 

organizace 

http://www.euroawk.cz/


Seznam reklamních ploch  str. 2 

 
 

město číslo popis místa velikost cena/měsíc 

Brno – Sever 50152 Okružní X Halasovo náměstí X tř. Generála Píky,ZC, 118,5x175 9900.00 

Brno – Střed 50423 Benešova, nádraží Bus, ZC, vitrína,kolmá,samostatná 118,5x175 11500.00 

Brno – Střed 51356 Česká X Brandlova, ZC, zastávka,kolmá,8eva,vnit řní 118,5x175 11500.00 

Brno – Střed 50559 Josefská X Novobranská, DC, vitrína,kolmá,samostatná 118,5x175 11500.00 

Brno – Střed 50904 Malinovského náměstí X Divadelní X Rooseveltova, 118,5x175 11500.00 

Brno – Střed 50419 Moravské náměstí X Rašínova, DC, vitrína,kolmá,samostatná 118,5x175 11500.00 

Brno – Střed 50615 Nádražní, Hlavní nádraží, ZC, vitrína,kolmá,samostatná 118,5x175 11500.00 

Brno – Střed 51292 Rašínova X náměstí Svobody, ZC, zastávka,kolmá,8eva,vnit řní 118,5x175 11500.00 

Brno – Střed 50457 Rooseveltova X Malinovského náměstí, ZC, 118,5x175 11500.00 

Brno – Střed 50581 Úzká,Galerie Vaňkovka, DC, zastávka,kolmá,8eva,vnější 118,5x175 11500.00 

Brno – Střed 50529 Veselá X Středová, vitrína,kolmá,samostatná,směr Česká 118,5x175 11500.00 

Brno – Židenice 50322 Stará osada,tram,DC, zastávka,kolmá,pravá,vnitřní 118,5x175 9900.00 

Brno – Židenice  50363 Stará osada, troll, CD, zastávka, kolmá, leva, vnější 118,5x175 9900.00 

Brno - Židenice 50301 Táborská X Líšeňská X Jamborova,Dělnický dům,DC, 118,5x175 9900.00 



 
 

Zhotovitel: 

euroAWK s.r.o. 

Babákova 2390/2 

148 00 Praha 4 

Objednatel: 

Filharmonie Brno,příspěvková organizace 

 
Komenského nám 534/8 

602 00 Brno 

 

IČ: 24196819 IČ: 00094897 

DIČ: CZ24196819 DIČ: CZ00094897 
 

 

 

Objednáváme u Vás provedení reklamní kampaně na reklamních vitrínách City – Light (1, 185 m x 1, 75 m ) za 

níže uvedených podmínek: 

název reklamní kampaně: Filharmonie Brno 9/21 

počet reklamních ploch: 22 ks. 

doba provádění reklamní kampaně:  01.09.2021 - 28.09.2021 

 
brutto cena za provedení reklamní kampaně bez DPH: 241 800.00 Kč 

sleva: 50 % - 120 900.00 Kč 

netto cena bez DPH: 120 900.00 Kč 

DPH 21 % 25 389.00 Kč 

netto cena s DPH: 146 289.00 Kč 

měsíční částka bez DPH: 120 900.00 Kč 

měsíční částka s DPH: 146 289.00 Kč 

 
Umístění papírového plakátu na reklamní nosič jednou v měsíci je zahrnuto v ceně za provedení reklamní 

kampaně. Za každé další umístění jednoho papírového plakátu na reklamní nosič v průběhu reklamní kampaně 

se cena za provedení reklamní kampaně zvyšuje o 500 Kč bez daně z přidané hodnoty. 

 
Seznam reklamních ploch pro provedení reklamní kampaně podle této objednávky je jako příloha nedílnou 

součástí této objednávky. 

 
Doporučuje se dodání alespoň 10 % náhradních plakátů. 

Fotodokumentace reklamní kampaně: do 25. dne reklamní kampaně. 

Splatnost faktury: 14 dnů ode dne vystavení. 

Nedílnou součástí této objednávky jsou Smluvní podmínky euroAWK s.r.o. pro provádění reklamních kampaní 

na nosičích venkovní reklamy ze dne 24/6/2019., které tvoří Přílohu této objednávky. Pokud Smluvní podmínky 

netvoří přílohu objednávky, jsou dostupné na webových stránkách www.euroawk.cz. Objednatel i zhotovitel 

prohlašují, že jejich obsah je jim znám, rozumějí mu a výslovně přijímají jejich ustanovení. Odchylná ujednání v 

této objednávce mají před zněním Smluvních podmínek euroAWK s.r.o. pro provádění reklamních kampaní na 

nosičích venkovní reklamy ze dne 24/6/2019 přednost. 
 

za zhotovitele: za objednatele: 10.5.2021 
 
 
 
 

......................................................... 

euroAWK s.r.o. 

 
......................................................... 

Filharmonie Brno,příspěvková 

organizace 

 

 

http://www.euroawk.cz/


Seznam reklamních ploch           str. 2 

 
 
 

město číslo popis místa velikost cena/měsíc 

Brno - Jih 50007 Mariánské náměstí, ZC, zastávka,kolmá,pravá,vnější 118,5x175 9900.00 

Brno - Sever 50215 Provazníkova X Merhautova, DC, zastávka,kolmá,pravá,vnější 118,5x175 9900.00 

Brno – Střed 50423 Benešova, nádraží Bus, ZC, vitrína,kolmá,samostatná 118,5x175 11500.00 

Brno – Střed 50448 Joštova X Komenského náměstí, ZC, zastávka,kolmá,10eva,vnitřní 118,5x175 11500.00 

Brno – Střed 50417 Malinovského náměstí X Benešova, DC, vitrína,kolmá,samostatná, 118,5x175 11500.00 

Brno – Střed 50419 Moravské náměstí X Rašínova, DC, vitrína,kolmá,samostatná 118,5x175 11500.00 

Brno – Střed 50521 Nádražní X Úzká X Nové sady X Hybešova, DC, 118,5x175 11500.00 

Brno – Střed 50615 Nádražní, Hlavní nádraží, ZC, vitrína,kolmá,samostatná 118,5x175 11500.00 

Brno – Střed 51183 Nádražní,Hlavní nádraží,nástupiště č.2 vpravo, zastávka 118,5x175 11500.00 

Brno – Střed 51200 Nádražní,Hlavní nádraží,nástupiště č.4 vpravo, zastávka 118,5x175 11500.00 

Brno – Střed 50638 náměstí 28. Října X Milady Horákové X Příkop, ZC, 118,5x175 11500.00 

Brno – Střed 50517 náměstí Svobody X Česká, DC, vitrína,kolmá,samostatná 118,5x175 11500.00 

Brno – Střed 50501 Pekařská X Anenská, DC, vitrína,kolmá,samostatná 118,5x175 11500.00 

Brno – Střed 50457 Rooseveltova X Malinovského náměstí, ZC, 118,5x175 11500.00 

Brno – Střed 50525 Rooseveltova,Janáčkovo divadlo,ZC, vitrína,kolmá,samostatná 118,5x175 11500.00 

Brno – Střed 50581 Úzká,Galerie Vaňkovka, DC, zastávka,kolmá,10eva,vnější 118,5x175 11500.00 

Brno – Střed 50529 Veselá X Středová, vitrína,kolmá,samostatná,směr Česká 118,5x175 11500.00 

Brno – Vinohrady 50836 Věstonická X Bořetická,ZC, zastávka,kolmá,10eva,vnitřní 118,5x175 9900.00 

Brno – Žabovřesky 51204 Makovského náměstí,KD Rubín,ZC, zastávka,kolmá,10eva,vnitřní 118,5x175 9900.00 

Brno – Židenice 50322 Stará osada,tram,DC, zastávka,kolmá,pravá,vnitřní 118,5x175 9900.00 

Brno - Židenice 50363 Stará osada,troll,DC, zastávka, kolmá, leva, vnější 118,5x175 9900.00 

Brno - Židenice 50301 Táborská X Líšeňská X Jamborova,Dělnický dům,DC, 118,5x175 9900.00 

 



 
 

Zhotovitel: 

euroAWK s.r.o. 

Babákova 2390/2 

148 00 Praha 4 

Objednatel: 

Filharmonie Brno,příspěvková organizace 

 
Komenského nám 534/8 

602 00 Brno 

 

IČ: 24196819 IČ: 00094897 

DIČ: CZ24196819 DIČ: CZ00094897 

 
 

 

 

Objednáváme u Vás provedení reklamní kampaně na reklamních vitrínách City – Light (1, 185 m x 1, 75 m ) za 

níže uvedených podmínek: 

název reklamní kampaně: Filharmonie Brno 10/21 

počet reklamních ploch: 10 ks. 

doba provádění reklamní kampaně: 01.10.2021 - 28.10.2021 

 
brutto cena za provedení reklamní kampaně bez DPH: 113 400.00 Kč 

sleva: 50 % -56 700.00 Kč 

netto cena bez DPH: 56 700.00 Kč 

DPH 21 % 11 907.00 Kč 

netto cena s DPH: 68 607.00 Kč 

měsíční částka bez DPH: 56 700.00 Kč 

měsíční částka s DPH: 68 607.00 Kč 

 
Umístění papírového plakátu na reklamní nosič jednou v měsíci je zahrnuto v ceně za provedení reklamní 

kampaně. Za každé další umístění jednoho papírového plakátu na reklamní nosič v průběhu reklamní kampaně 

se cena za provedení reklamní kampaně zvyšuje o 500 Kč bez daně z přidané hodnoty. 

 
Seznam reklamních ploch pro provedení reklamní kampaně podle této objednávky je jako příloha nedílnou 

součástí této objednávky. 

 
Doporučuje se dodání alespoň 10 % náhradních plakátů. 

Fotodokumentace reklamní kampaně: do 25. dne reklamní kampaně. 

Splatnost faktury: 14 dnů ode dne vystavení. 

Nedílnou součástí této objednávky jsou Smluvní podmínky euroAWK s.r.o. pro provádění reklamních kampaní 

na nosičích venkovní reklamy ze dne 24/6/2019., které tvoří Přílohu této objednávky. Pokud Smluvní podmínky 

netvoří přílohu objednávky, jsou dostupné na webových stránkách www.euroawk.cz. Objednatel i zhotovitel 

prohlašují, že jejich obsah je jim znám, rozumějí mu a výslovně přijímají jejich ustanovení. Odchylná ujednání v 

této objednávce mají před zněním Smluvních podmínek euroAWK s.r.o. pro provádění reklamních kampaní na 

nosičích venkovní reklamy ze dne 24/6/2019 přednost. 
 

za zhotovitele: za objednatele: 9.2.2021 
 
 
 
 

......................................................... 

euroAWK s.r.o. 

 
......................................................... 

Filharmonie Brno,příspěvková 

organizace 

http://www.euroawk.cz/


Seznam reklamních ploch  str. 2 

 
 

město číslo popis místa velikost cena/měsíc 

Brno - Střed 50423 Benešova, nádraží Bus, ZC, vitrína,kolmá,samostatná 118,5x175 11500.00 

Brno - Střed 50904 Malinovského náměstí X Divadelní X Rooseveltova, 118,5x175 11500.00 

Brno - Střed 50419 Moravské náměstí X Rašínova, DC, vitrína,kolmá,samostatná 118,5x175 11500.00 

Brno - Střed 50615 Nádražní, Hlavní nádraží, ZC, vitrína,kolmá,samostatná 118,5x175 11500.00 

Brno - Střed 51292 Rašínova X náměstí Svobody, ZC, zastávka,kolmá,levá,vnit řní 118,5x175 11500.00 

Brno - Střed 50457 Rooseveltova X Malinovského náměstí, ZC, 118,5x175 11500.00 

Brno - Střed 50525 Rooseveltova,Janáčkovo divadlo,ZC, vitrína,kolmá,samostatná 118,5x175 11500.00 

Brno - Střed 50581 Úzká,Galerie Vaňkovka, DC, zastávka,kolmá,levá,vnější 118,5x175 11500.00 

Brno - Střed 50529 Veselá X Středová, vitrína,kolmá,samostatná,směr Česká 118,5x175 11500.00 

Brno - Židenice 50301 Táborská X Líšeňská X Jamborova,Dělnický dům,DC, 118,5x175 9900.00 

 


